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Prouve Płyn micelarny 3w1
do demakijażu - 200ml

Nr katalogowy: 305001

Kod EAN: 5902846300533

Producent: Prouvé

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

Prouve: Make Me Up
Stan: Nowy
Pojemność : 200 ml
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

46,00 PLN

39,90 PLN

Opis produktu

Demakijaż, oczyszczanie i tonizacja to trzy niezbędne etapy troski o świeży i atrakcyjny wygląd cery każdego dnia.
Poranne oczyszczanie twarzy i wieczorne usuwanie makijażu bywa jednak czasochłonne i męczące. Dlatego stworzono
MICELLAR LIQUID 3 IN 1 – wielofunkcyjny, niezwykle delikatny płyn micelarny, który kompleksowo zatroszczy się o Twoją
skórę. Codzienny rytuał porannego oczyszczania cery oraz wieczornego demakijażu jeszcze nigdy nie był tak prosty i
przyjemny! PŁYN MICELARNY 3 W 1 niezwykle skutecznie i szybko usuwa makijaż, w tym wodoodporny tusz do rzęs,
eliminuje sebum i zanieczyszczenia z powierzchni skóry oraz przywraca jej odpowiednie pH – bez spłukiwania! Polecany
zarówno do twarzy, jak i szyi oraz dekoltu.

Za co go pokochasz? za bogactwo aktywnych substancji, które zadbają o doskonałą kondycję Twojej cery. PŁYN
MICELARNY 3 W 1 zawiera kompleks składników zapewniający utrzymanie w równowadze mikrobioty skóry, co sprawia,
że cera odzyskuje właściwe pH oraz piękny wygląd. Ekstrakt z jagód goi dodaje skórze witalności, a sól kwasu
hialuronowego doskonale nawilża, zapewniając jej jędrność i elastyczność.  

Co Cię w nim zachwyci? skuteczność i szybkość, z jaką usuwa nawet wodoodporny makijaż oraz niesamowity efekt
dogłębnie oczyszczonej i stonizowanej skóry bez uczucia ściągnięcia. Doskonale przygotowuje skórę do aplikacji kremu
lub serum.

Jak go używać? w celu dokładnego oczyszczenia i stonizowania skóry nanieś niewielką ilość płynu na płatek i delikanie
przetrzyj twarz, szyję i dekolt. Aby usunąć makijaż oczu, przyłóż płatek nasączony płynem do zamkniętych powiek i
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przytrzymaj przez chwilę. Nie wymaga spłukiwania.

Z czego jesteśmy dumni? Aż 92% badanych potwierdziło, że kosmetyk dokładnie i szybko usuwa tusz (nawet
wodoodporny!) oraz nie pozostawia nieestetycznych „pand” pod oczami.

Co zapewni Ci dodatkowe bezpieczeństwo? PŁYN MICELARNY 3 W 1 został przebadany pod nadzorem okulisty i jest
polecany również osobom o wrażliwych oczach i noszącym szkła kontaktowe. Delikatna formuła jest odpowiednia do
wszystkich typów cery, także wrażliwej.

Czym jest mikrobiota skóry?

Mikrobiota, czyli flora bakteryjna skóry, to wszystkie mikroorganizmy żyjące na jej powierzchni. Jej skład jest określony
od momentu naszych narodzin i sprawia, że skóra twarzy jest jednolita i pełna blasku. Jednak zanieczyszczenia
środowiska, promieniowanie UV czy nawet stres mogą prowadzić do zaburzenia jej równowagi. Dzięki obecności
kompleksu składników odpowiedzialnych za zdrową i zbalansowaną dietę dla mikrobioty skóry, PŁYN MICELARNY 3 W 1
przywraca cerze homeostazę, sprawiając, że nawet skutki bardzo intensywnego trybu życia nie są zauważalne na
twarzy.
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